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Protokół Nr ORN.0012.2.11.2017 

posiedzenia Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki  

Rady Miejskiej w Olecku  

odbytego w dniu 30 listopada 2017 r. 

 
 

Na stan 7 członków komisji w posiedzeniu udział wzięło 6 – lista obecności  

w załączeniu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji – Maria Wanda Dzienisiewicz. 

 

Protokołowała inspektor Wydziału Organizacyjnego i Nadzoru – Karolina Kuskowska. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

 Zastępca Burmistrza – Mariusz Miłun, 

 Sekretarz Gminy – Barbara Jankowska. 

 

Przewodnicząca Komisji – Maria Wanda Dzienisiewicz 

powitała przybyłych na posiedzenie i przedstawiła porządek posiedzenia: 

 

1. Wybór wiceprzewodniczącego komisji. 

2. Sprawy wniesione.  

3. Wolne wnioski. 

 

Uwag do porządku posiedzenia nie zgłaszano.  

 

Komisja (obecnych 5 członków) jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

 

Do punktu 1 – Wybór wiceprzewodniczącego komisji. 

 

 

Członek Komisji – Krzysztof Kempisty 

poinformował, że jego decyzja jest przemyślana i podyktowana względami osobistymi. Prosił, 

aby pozostali członkowie komisji ją uszanowali. Podkreślił, że relacje z Przewodniczącą 

Komisji zawsze układały się bardzo dobrze. Jego następca na pewno również będzie 

zadowolony ze współpracy. 

 

Przewodnicząca Komisji – Maria Wanda Dzienisiewicz 

podziękowała za te słowa. Życzyła jak najkorzystniejszej sytuacji zawodowej i osobistej. 

Prosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji.  

 

Zgłosiła kandydaturę Pani Wioletty Doroty Żukowskiej, do której zadzwoniła w obecności 

członków komisji oraz Zastępcy Burmistrza i Sekretarza Gminy, aby uzyskać jej zgodę. 

 

Pani Wioletta Dorota Żukowska telefonicznie wyraziła zgodę na kandydowanie. Oznajmiła, 

że do biura Rady Miejskiej dostarczy oświadczenie w tej sprawie. 

 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  
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Za kandydaturą Pani Wioletty Doroty Żukowskiej głosowało 5 radnych.  

 

Wiceprzewodniczącą Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki jednogłośnie została Pani 

Wioletta Dorota Żukowska. 

 

Zastępca Burmistrza – Mariusz Miłun 

powiedział, że cieszy go fakt, że kobiety odgrywają coraz większą rolę w samorządzie. 

 

Na tym punkt zakończono. 

 

 

Do punktu 2 – Sprawy wniesione. 

 

Przewodnicząca Komisji – Maria Wanda Dzienisiewicz 

poinformowała, że od ostatniej sesji do biura Rady Miejskiej wpłynęła rezygnacja  

Pana Karola Sobczaka z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku. 

 

Członek Komisji – Henryk Markowski 

zapytał, czy wiadomo coś więcej w tej sprawie. 

 

Członek Komisji – Wiesław Zalewski 

odpowiedział, że prawdopodobnie w jutrzejszej prasie ukaże się oświadczenie. 

 

Na posiedzenie przybył Członek Komisji – Grzegorz Wróblewski. Przewodnicząca 

poinformowała go o dotychczasowym przebiegu obrad komisji. 

 

Na tym punkt zakończono. 

 

 

Do punktu 3 – Wolne wnioski. 

 

Komisja podjęła krótką dyskusję z Zastępcą Burmistrza oraz Panią Sekretarz dotyczącą ferm 

hodowlanych na terenie gminy Olecko oraz wyników ostatniego spotkania w tej sprawie. 

 

Na tym punkt i posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

 

 Protokołowała      Przewodnicząca Komisji 

 

     Karolina Kuskowska                       Maria Wanda Dzienisiewicz     


